ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на курсы водителей категории "В"

О себе сообщаю следующее:

1. Фамилия______________________ Имя_____________________ Отчество _ _____

2. Число, месяц и год рождения________________________________________________ _______ _ ___

3. Образование____________________________________________________________________________

4. Место работы___________________________________________________________________________

5. Адрес постоянного места жительства (регистрации)___________________________

6. Паспорт: серия______________№____________ кем и когда выдан___________ ___________ _ _

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с программой профессиональной подготовки водителей
гранспортных средств категории «В», с правилами приема, отчисления и восстановления слушателей, правилами внутреннего
распорядка, с положениями о квалификационном экзамене, о промежуточной (текущей) аттестации ознакомлен.

Дата______________________________ Подпись заявителя___________ __________________